Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO- TOMADA DE PREÇOS 003/2022.

PROCESSO Nº 062/2022.

O Município de P. da Serra- MT, através do Presidente da CPL, torna público para conhecimento dos interessados o
resultado da Licitação TP nº 003/2022, aberta no dia 07/07/2022 às 08:00 horário de Mato Grosso, resultou-se em
DESERTA. ANNIELY OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES - PRESIDENTE DA CPL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3b75a0d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:15:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial